关于做好2015年度第三批“青年拔尖人才支持计划”的通知
各学院（系） ：

根据学校工作部署，2015年第三批“青年拔尖人才支持计划”的招聘、遴选工作，现将有关事项通知如下：

1、 时间安排：

 请各学院（系）于9月30日前提交推荐人选的申报材料（电子版）。申报材料包括：申报表，3～5封专家推荐信（以海外专家为主），1～3篇代表性论文全文，其它附件材料由推荐人选自行决定是否提供。申报材料文本请登录校人力资源部网站（“http://pd.xjtu.edu.cn/”）下载。

二、注意事项：

1． 请各学院继续把工作重点放在人才增量上，要紧密结合本学科的队伍建设规划，着力从海外、校外（重点是海外）引进杰出人才。

2． 请各学院充分借助本计划的吸引力，多渠道并进、多形式地进行宣讲，有针对性地挖掘信息、招募人才。

3． 仍然以遴选“教授”为重点，校内外均可申报；同时也遴选一部分“特聘研究员”，只针对校外人才。

联系人：王昌利
电  话：82655386
邮  箱：jdyxy@mail.xjtu.edu.cn
                                             人力资源处
                                           2015年9月15日